MEHIO OJTA YHAWNXCA 1-4 KITACCOB CTPYKTYPHOE MNOAPA3AOEIEHNE c. WWanTa

O dpeBpana 2021r.

[Mpuem nuwn,

Macca
HanMeHoBaHue ropLym
onoaa 0
[110B 13 roBAANHBI 200
Orypev, CBeXuin K
rapHupy 30
Hanntok u3
anesnbCuUHOB 200
Xneb6 pxaHowu 50
baTtoH 25
NTOro

Mwesble BeluecTea(r)
b x y

13,0 27,0 41,0
0,0 0,0 1,0
0,0 0,0 26,0
4,0 0,0 30,0
2,0 1,0 13,0

190 28,0 1110

OHepreTunye
cKas
LEeHHOCTb(K
Kau)

462,0

4,0

100,0
142,0

69,0
777,0

YTBepxpaato:

pykoBOAUTE b

CTPYKTYpPHOrorogpasaeneHums
J1.A.lNlaHnxnHa

BUTAMWHbI,MUKPO3/IEMEHTbI (M)

C A kK Ca Fe
10 40 1360 24,0 1,0
3.0 00 420 7.0 0,0

13,0 00 44,0 80 0,0
0,0 0,0 56,0 120 0,0
0,0 00 250 40 0,0

17,0 4,0 3030 550 1,0



