## МЕНЮ ДЛЯ УЧАЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ с. Шапта

01 февраля 2021 г.

Утверждаю: руководитель

структурного подразделения Л.А.Панихи

Л	.A.	Пан	ихи	На

Прием пищи,	Масса порции (г)	Пищевые вещества(г)		Энергетиче	витамины,микроэлементы (мг)					
наименование блюда		Б	Ж	У	ская ценность(к кал)	С	A	К	Ca	Fe
Плов из говядины	200	13,0	27,0	41,0	462,0	1,0	4,0	136,0	24,0	1,0
Огурец свежий к										
гарниру	30	0,0	0,0	1,0	4,0	3,0	0,0	42,0	7,0	0,0
Напиток из										
апельсинов	200	0,0	0,0	26,0	100,0	13,0	0,0	44,0	8,0	0,0
Хлеб ржаной	50	4,0	0,0	30,0	142,0	0,0	0,0	56,0	12,0	0,0
Батон	25	2,0	1,0	13,0	69,0	0,0	0,0	25,0	4,0	0,0
итого		19,0	28,0	111,0	777,0	17,0	4,0	303,0	55,0	1,0